
!l,¡, —U—J»º='¡ 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 

ERIO2O 2022 
' . =v=_* 

LA PLATA, U 3 MAYO 2022 roLIO Ne ÓDIGIG 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley 

14.656 y la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo 

vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las desionaciones 

y darlas por finalizada, cuando se entienda que resulte necesario. 

Que, se ha propuesto para ocupar el cargo de Asesor “D” en la 

Secretaría Privada, a la señora SILVA Vanesa Gisela. 

Que el mismo ha sido aceptado, debiendo en consecuencia dictarse el 

acto administrativo que así lo disponga. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRET A: 

ARTÍCULO 10: Designese a partir del 1% de Abril de 2022, en el cargo de Asesor “D'” 

Personal sin estabilidad_ dependiente de la Secretaría Privada, a la señora SILVA Vanesa 

Gisela, DNI. 32.260.198 (CUIT 27-32260198-6).- 

 ARTICULO 30: Regístrese; n.'|f| u__f¡q sf. Archívese.- 

MEGNEL ,y 

N COORDINACIÓN 

1351


